СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«21» июня 2021 года                                                                             № 151
п.ст. Жипхеген

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения «Жипхегенское»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав участия в референдуме граждан Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», Совет сельского поселения «Жипхегенское», РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Жипхегенское» на 19 сентября 2021 гола.
1. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Забайкальского края.
1. Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Жипхегенское» и опубликовать в газете «Рабочая трибуна».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета сельского
поселения «Жипхегенское»                                                            А.Ю. Ломунов